
Uchwała Nr XXI/480/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta na II półrocze 2004r.

 

     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 38 ust.3 i § 49 ust. 2 Statutu Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miasta na II półrocze 2004r. stanowiące załączniki  Nr 1
- 7 do niniejszej uchwały.
2. Zatwierdzić plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2004r. stanowiący załącznik Nr 8.

 

§ 2

Zlecić Komisjom uwzględnianie dodatkowo w planach pracy wniosków zgłaszanych na Sesjach.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/480/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

Plan pracy Komisji Skarbu na II półrocze 2004r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

23.08.2004 r.

godz. 15.30

 

1. Wnioski Komisji do projektu budżetu
miasta na 2005r.

2. Bilans Fundacji Jastrzębski Inkubator
Przedsiębiorczości za 2003 rok.

 

 

Prezydent Miasta

FJIP

 



 

2.

 

wrzesień

 

1. Realizacja budżetu za I półrocze 2004 r,

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

 

 

3.

 

październik

 

1. Realizacja inwestycji pod kątem
finansowym i rzeczowym.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. IKI

Wydz. Fn

 

 

 

 

 

4.

 

listopad

 

1. Podatki i opłaty lokalne.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

5.

 

grudzień

 

1.       Budżet miasta na 2005r.

2.       Plan pracy Komisji na I półrocze
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXI/ 480  /2004

Rady Miasta  Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

           Plan  pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia na II półrocze 2004 r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

26.08.2004r.

 godz. 14.30

 

1.       Funkcjonowanie targowisk  -  posiedzenie
wyjazdowe.

2.       Wnioski komisji do budżetu miasta na 2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 



 

2.

 

23.09.2004r.

 godz. 14.30

 

 

1.       Problemy bezrobocia w mieście.

2.       Ocena funkcjonowania Jastrzębskiej Strefy
Aktywności Gospodarczej  -  posiedzenie
wyjazdowe.

 

 

Prezydent Miasta

WUP, PUP

JSAG

 

 

3.

 

14.10.2004r.

 godz. 15.30

 

1.       Strategia Rozwoju Śląska.

2.       Funkcjonowanie Katowickiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej.

 

 

Prezydent Miasta

M. Jarosz

KSSE

 

 

 

4.

 

 

18.11.2004r.

 godz. 15.30

 

1.       Podatki i opłaty lokalne.
2.       Sprawy bieżące.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

5.

 

09.12.2004r.

 godz. 15.30

 

 

1.       Budżet miasta na 2005r.

2.       Plan pracy komisji na I półrocze 2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

Komisja

 

 



 

6.

 

17.06.2004r.

 godz. 15.30

 

 

1.   Plan pracy na II półrocze 2004r.

 

Prezydent Miasta

Komisja

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXI/480/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca  2004r.

 

 

 

Plan pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu na II półrocze 2004r.

 

Lp.
 

DATA

 

Tematyka posiedzenia

Odpowiedzialny za
przygotowanie materiałów  

UWAGI



 

1.

 

1 września  2004r.

godz. 15.30

 

 

1.        Bezpieczna droga do szkoły.

2.        Urealnienie Standardowego Kosztu
Utrzymania Ucznia.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ed.

KMP, SM

 

 

 

2.

 

październik

 

 

1. WYJAZD – Stan przygotowań  placówek
oświatowych  do nowego roku szkolnego.

2. Analiza współpracy  między MOS, MOSiR i UKS.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ed.

MOS, MOSiR, UKS

 

 

 

 

 

3.

 

listopad

 

 

 

1. Podatki i opłaty lokalne.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn.

 

 

 

4.

 

grudzień

 

 

 

1.       WYJAZD – Stan obiektów sportowych.

2.       Budżet Miasta na 2005 rok.

3.       Plan pracy Komisji na I półrocze 2005 roku.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. KiS

Wydz. Fn.

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXI/480/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

 

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Mieszkaniowej na II półrocze 2004r.

 

Lp. DATA Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

UWAGI

 

1.

 

30.08.2004r.

godz. 14.30

 

 

1.        Organizacje pożytku publicznego.

2.        Europejski Fundusz Socjalny.

3.        Wnioski Komisji do budżetu miasta na 2005
rok.

 

Prezydent Miasta

OPS

 

 

 

 



 

2.

 

18.10.2004r.

godz. 14.30

 

 

1.        WYJAZD – Działalność Warsztatów Terapii
Zajęciowej.

2.        Dostępność do lekarzy specjalistów.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Zd.

 

 

 

 

 

3.

 

22.11.2004r.

godz. 14.30

 

 

1.  WYJAZD – Dom Pomocy Społecznej.

2. Podatki i opłaty lokalne.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn.

 

 

 

4.

 

6.12.2004r.

godz. 14.30

 

 

 

1.        WYJAZD – Rodziny zastępcze.

2.        Budżet Miasta na 2005 rok.

3.        Plan pracy Komisji na I półrocze 2005 roku.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXI/ 480 /2004



Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządu Terytorialnego na II półrocze
2004 r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

24.08.2004r.

 godz. 14.30

 

1.       Bezpieczna droga dziecka do szkoły.
2.       Spotkania z wybranymi zarządami osiedli
       i sołectwami.
3.       Propozycje komisji do budżetu miasta na 2005

rok.

 

 

Prezydent Miasta

KMP, SM

Zarządy Osiedli i sołectwa

Komisja

 

 



 

2.  

 

14.09.2004r.

 godz. 10.00

 

1.       Współpraca międzynarodowa  -  wymiana
doświadczeń w zakresie bezpieczeństwa z
przedstawicielami Karwiny.   /rewizyta/

 

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Zarządzania
Kryzysowego

SM

 

 

 

3.
12.10.2004r.

 godz. 14.30

 

 

1.       Przegląd placówek  -  sądu, prokuratury, policji i
straży pożarnej.

2.       Sprawy bieżące.

 

 

Prezydent Miasta

SR, PR, KMP, KM PSP

 

 

 

 

4.

 

16.11.2004r.

 godz. 14.30

 

1.       Spotkania z wybranymi zarządami osiedli

      i sołectwami.   /c.d./

2.       Podatki lokalne.

 

 

 

Prezydent Miasta

Zarządy osiedli i sołectwa

Wydz. Fn

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 6



do Uchwały Nr XXI/480/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej na II półrocze 2004 r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

27 sierpnia 2004r.

godz. 15.00

 

1. Wnioski Komisji do budżetu miasta na
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

3.

 

październik

 

1. Sprawy bieżące.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 



 

4.

 

 

listopad

 

1.       Podatki i opłaty lokalne.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

5.

 

 

grudzień

 

1.       Budżet miasta na 2005r.

2.       Plan pracy Komisji na I półrocze
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXI/ 480 /2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 czerwca 2004r.

 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ekologii na II półrocze 2004 r.

 



 

Lp.

 

Data

 

Tematyka posiedzenia

Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

 

Uwagi

 

1.

 

31.08.2004

godz. 15.00

 

1.       Wnioski do budżetu miasta na 2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Komisja

 

 

 

2.

 

19.10.2004r.

godz. 15.00

 

1.       Zabezpieczenie dostaw energii elektrycznej i
gazu w mieście.

 

 

Prezydent Miasta

ZG, ZE

 

 

 

3.

 

 

 

23.11.2004r.

godz. 15.00

 

1.       Podatki i opłaty lokalne.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

4.

 

14.12.2004r.

godz. 15.00

 

1.       Budżet miasta na 2005r.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXI/480/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 24 czerwca 2004 r.

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2004r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

1 września 2004 r.

godz. 12.00

 

 

1. Kontrola wydatków wyodrębnionych do
dyspozycji jednostek pomocniczych
gminy za 2003 rok.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 

2.

 

październik

 

1. Kontrola imprez masowych
organizowanych przez Miejski Ośrodek
Kultury w 2003 roku.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 



 

3.

 

listopad

 

 

1.       Kontrola wykorzystania dotacji
mieszkaniowych za 2004 rok.

2.       Podatki i opłaty lokalne.

 

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

4.

 

grudzień

 

1.       Kontrola realizacji wniosków
pokontrolnych Komisji Rewizyjnej za
lata 2003 – 2004.

2.       Budżet miasta na 2005r.

3.       Plan pracy Komisji na I półrocze
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.07.2004 08:34
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 300


